
R5年3月号

住
ま
い
の
か
わ
ら
版

＜発行＞
㈱三七一

兵庫県姫路市継163-4
TEL.079-246-2712
FAX.079-246-9331

答えは裏面をみてね！



イマドキTopics

今話題のHOTなニュースをご紹介します！

お施主様の笑顔が

私どもの一番の喜びです。

代表取締役 森下裕司

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。今回お届けしました住まいのかわら版はいかがでしたでしょうか。
日頃からお世話になっておりますお客様へ、
お住まいと生活に役立つ情報を提供することができましたらと思い本紙をお届けいたしました。
お住まいのこと、リフォームに関してのご相談など
お役に立てることがございましたら、お気軽にご相談ください。

あなたの街の（株）三七一です。

間違いさがし答え： ①女性の前髪にヘアピン ②足元の猫の向き ③トレーの上の紅茶→抹茶 ④カーテンの下に飾り ⑤手提げ→リュック

ご相談・お問い合わせはこちらまで

株式会社 三七一
〒672-8004 姫路市継163-4
TEL 079-246-2712 FAX079-246-9331
https://www.371.jp

こんにちは／


